

Link do produktu: <https://sklep.jkmuzyczny.pl/ibanez-grgr221fa-tdk-transparent-indigo-black-p-26761.html>

Ibanez GRGR221FA-TDK Transparent Indigo Black

Cena	1 299,00 zł
Dostępność	Dostępny od ręki
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	GRGR221FA-TDK
Kod EAN	4549763376862
Producent	IBANEZ

Opis produktu

Ibanez GRGR221FA-TDK gitara elektryczna RG GIO Transparent Indigo Black

Ibanez GRGR221FA-TDK to nowoczesna gitara elektryczna należąca do serii **RG GIO**, stworzonej z myślą o gitarzystach, którzy oczekują charakterystycznego stylu Ibaneza, solidnego wykonania oraz nowoczesnego brzmienia w przystępnym segmencie cenowym. Model ten łączy agresywną linię superstrata z funkcjonalnością i rozwiązaniami konstrukcyjnymi znanymi z wyższych serii producenta.

Instrument oparty jest na **korpusie z drewna okoume**, które charakteryzuje się dobrą rezonansowością, szybkim atakiem oraz zrównoważonym pasmem częstotliwości. Całość uzupełnia efektowny **top Flamed Maple Art Grain**, podkreślający nowoczesny charakter gitary i nadający jej wyrazisty wygląd. Wykończenie **Transparent Indigo Black** eksponuje rysunek słoju drewna i sprawia, że instrument prezentuje się bardzo atrakcyjnie wizualnie zarówno na scenie, jak i w warunkach studyjnych.

Kluczowym elementem konstrukcji jest **gryf wykonany z prażonego klonu**, który dzięki obróbce termicznej cechuje się podwyższoną stabilnością oraz odpornością na zmiany wilgotności i temperatury. Montaż typu **bolt on** zapewnia dobrą odpowiedź instrumentu i ułatwia regulację. Profil gryfu **GRG** sprzyja szybkiej, technicznej grze, a satynowe wykończenie zwiększa komfort prowadzenia dłoni. **Podstrunnica z drewna Purpleheart** wpływa na ciepły, czytelny charakter brzmienia, zachowując przy tym dobrą selektywność dźwięków. Zastosowanie **24 progów typu Medium**, menzury **648 mm** oraz promienia **400 mm** umożliwia swobodną grę w całym zakresie instrumentu. **Szerokość siodełka 43 mm** zapewnia wygodę zarówno przy akordach, jak i partiach solowych.

Za generowanie sygnału odpowiada zestaw dwóch **humbuckerów IBZ-6**, zaprojektowanych specjalnie do gitar z rodziny RG i GRG. Przetworniki te oferują wyraźny atak, dobrą dynamikę oraz klarowność zarówno przy czystych ustawieniach, jak i przy wyższym poziomie przesterowania. Konfiguracja **HH** w połączeniu z **pięciopozycyjnym przełącznikiem** pozwala na uzyskanie szerokiego zakresu barw, od masywnych riffów rytmicznych po bardziej zróżnicowane brzmienia do gry solowej. Elektronika została uproszczona do **jednego potencjometru głośności oraz jednego tonu**, co zapewnia intuicyjną i szybką kontrolę nad brzmieniem.

Stabilność stroju oraz odpowiedni sustain gwarantuje **mostek F106 typu hardtail**, który dzięki stałej konstrukcji zapewnia solidne osadzenie strun i pewną reakcję instrumentu. Możliwość niezależnej regulacji wysokości każdej struny pozwala precyzyjnie dopasować akcję do indywidualnych preferencji gitarzysty. Całość uzupełniają **Klucze Ibanez Machine Heads**, oferujące płynną pracę oraz stabilne trzymanie stroju nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Gitara wyposażona jest fabrycznie w komplet strun **.010/.013/.017/.026/.036/.046**, zapewniających zrównoważone napięcie i uniwersalne zastosowanie. **Czarny osprzęt** harmonijnie współgra z kolorystyką instrumentu, podkreślając jego nowoczesny i spójny wygląd. Ibanez GRGR221FA-TDK to instrument, który sprawdzi się zarówno jako pierwsza gitara elektryczna, jak i jako solidne narzędzie do codziennego grania dla bardziej doświadczonych muzyków.

Kupując gitarę **Ibanez GRGR221FA-TDK** w **autoryzowanym sklepie JKmuzyczny_pl**, masz pewność zakupu **oryginalnego produktu marki Ibanez**, pochodzącego z oficjalnej dystrybucji. Zapewniamy **pełną gwarancję producenta** oraz **profesjonalny serwis gwarancyjny i pogwarancyjny**, a także fachowe wsparcie przy wyborze i użytkowaniu

instrumentu.

Specyfikacja techniczna Ibanez GRGR221FA-TDK

Kształt RG
Top Flamed Maple Art Grain
Korpus okoume
Gryf prażony klon GRG bolt on
Podstrunnica Purpleheart
Menzura 648 mm
Promień 400 mm
Progi 24 Medium
Szerokość siodełka 43 mm
Mostek F106
Przetworniki 2x IBZ-6 humbucker
Kontrola 1 głośność 1 barwa 5 pozycyjny przełącznik
Struny .010/.013/.017/.026/.036/.046
Klucze Ibanez Machine Heads
Osprzęt czarny
Wykończenie Transparent Indigo Black

Oświadczenie GPSR

Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.

Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędną informację w swojej karcie produktu zgodne w aktualnymi przepisami.